### צו הרחבה לעידוד והגברת התעסוקה של אנשים עם מוגבלות

ביום 21.9.2014 חתם שר הכלכלה על צו הרחבה להוראות ההסכם הקיבוצי הכללי שעניינו העסקת אנשים עם מוגבלות (להלן: "צו ההרחבה"). יודגש כי צו ההרחבה טרם פורסם ברשומות. להלן עיקרי צו ההרחבה:

בהתאם לסעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק"), "ראה מעביד כי בקרב עובדיו אין ביטוי הולם, בנסיבות הענין, לייצוגם של אנשים עם מוגבלות (להלן - ייצוג הולם), יפעל לקידום הייצוג ההולם, לרבות ביצוע התאמות".

על פי צו ההרחבה, "ייצוג הולם לאנשים עם מוגבלות" כאמור בסעיף 9 לחוק יהא -

בשנת 2014 הוטלו 48 קנסות בסכום של 621,999 ש"ח והוגשו 4 כתבי אישום.

ההודעה המלאה נמצאת באתר "כל עובד" [www.koloved.net](http://www.koloved.net).

**שאלות**

**מועד תשלום השכר כשה-9 לחודש נופל על יום חג**

מהו מועד תשלום השכר כשה-9 לחודש חל ביום חג

מומחי "כל עובד" משיבים:

סעיף 9 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן: "חוק הגנת השכר") קובע, כי שכר עבודה, המשתלם על בסיס של חודש, ישולם עם תום החודש בעדו הוא משתלם. "שכר מולן", אשר עליו משולם פיצוי הלנת שכר עפ"י סעיף 17(א) לחוק הגנת השכר, הוא שכר עבודה שלא שולם עד ליום הקובע (סעיף 1 לחוק הגנת השכר). ה"יום הקובע" הוא היום התשיעי שלאחר המועד לתשלום שכר עבודה.

הערעור הוגש כנגד החלטה להתיר את פיטוריה של העובדת (המערערת), מעבודתה כעובדת הוראה במשרד החינוך, בזמן היותה בהריון. כמו כן, מדינת ישראל- משרד הכלכלה ומשרד החינוך (להלן: "המעסיקה") קבעה לעצמה נוהל מיוחד לדון בבקשות להתיר פיטורי עובדות הוראה בהריון המועסקות על ידי משרד החינוך. בית הדין ציין את סעיף 13 ד לחוק עבודת נשים, התשי"ד-1954 אשר נתן זכות ערעור מפורשת על החלטת הממונה על עבודת נשים באופן שבית הדין רשאי לדון בהליך שבין העובדת או המעביד לבין הממונה, אך אין בכך כדי להפוך את בית הדין למי שאמור להפעיל שיקול דעתו בעניין עצם ההיתר לפטר. שיקול הדעת בעניין זה נשמר לממונה על עבודת נשים ובמסגרת הערעור בית הדין בוחן את העניין בהיבט של המשפט המנהלי.